
 
 
 
 
                                            ZARZĄDZENIE  NR  40 /2015 
                                          WÓJTA   GMINY   RADOMSKO 
                                                       z  dnia  12 sierpnia 2015 r. 
 
 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji ds. referendum  w celu przeprowadzenia         
                   referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na 6 września  2015 r. 
                   
 
 
 
                   Na  podstawie  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 318),  zarządza się, co  następuje: 
 
                                                                 §  1 
 
 
                   W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 06 
września 2015 r. powołuje się obwodowe komisje ds. referendum, w skład których wchodzą 
osoby wymienione w załącznikach Nr 1-6 do zarządzenia. 
 
 
                                                                 §  2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
    
                                    
                                                                            WÓJT  GMINY  RADOMSKO 
 
                                                                              mgr inż. Marian Zaborowski 



                                                                                                          Załącznik Nr 1  
                                                                                                          do Zarządzenia Nr 40/2015 
                                                                                                          Wójta Gminy Radomsko 
                                                                                                          z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
                                         

 

     Obwodowa Komisja do spraw Referendum 

                         NR 1 w Dziepółci 

 

1.  Monika Anna Szymczyk Dziepółć  
 2. Stanisław Bogusław Modzelewski Dziepółć  
 3. Dorota Otylia Lukas-Różycka Dziepółć  
 4. Agnieszka Małgorzata Fronczyk Dziepółć  
 5. Jan Piotr Śliwa Dziepółć  
 6. Irena Koch Strzałków 
 7. Danuta Teresa Matysiak Amelin  
 8. Arkadiusz Zarębski Bobry  
 9. Agnieszka Barbara Maks Kobiele Wielkie 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 40/2015 

                                                                                                         Wójta Gminy Radomsko  

                                                                                                         z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

 

 

     Obwodowa Komisja do spraw Referendum  

                             NR 2 w Kietlinie 

 

1. Magdalena Maria Biernacka Kietlin 

 2. Tomasz Nowicki Strzałków 

 3. Wioletta Danuta Szydziak Kietlin 

 4. Renata Urszula Gągorowska Kietlin 

 5. Krystyna Stanisława Skalik Kietlin 

 6. Wioletta Anna Michalska Kietlin 

 7. Bożena Marta Flasza Szczepocice Rządowe 

 8.  Grażyna Barbara Kaczmarczyk Kietlin 
 



                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 40/2015 

                                                                                                          Wójta Gminy Radomsko 

                                                                                                          z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

  

 

        Obwodowa Komisja do spraw Referendum  

                              NR 3 w Płoszowie                           

                               

1. Karolina Eliza Wypart Kietlin 

 2. Janina Katarzyna Stępień Okrajszów 

 3. Rafał Kamil Bartoszewski Płoszów 

 4. Dorota Małgorzata Domagała Bobry  

 5. Wiktor Krzysztof Borowik Płoszów 

 6.  Wacław Andrzej Olczyk  Płoszów 

 7. Kamil Łukasz Jankowski Płoszów 

 8. Aleksandra Weronika Suwart Szczepocice Rządowe  

 9. Katarzyna Joanna Mirowska Radomsko 
 



                                                                                                       Załącznik Nr 4 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr 40/2015 

                                                                                                       Wójta Gminy Radomsko 

                                                                                                       z dnia 12 sierpnia 2015 r.  

 

 

         Obwodowa Komisja do spraw Referendum     

                          NR 4 w Strzałkowie 

 

 1. Dorota Zofia Dębska Kietlin 

 2. Karolina Maria Frączyk Strzałków 

 3. Elżbieta Renata Sękowska Strzałków 

 4. Katarzyna Małgorzata Smędzik Dąbrówka 

 5.  Przemysław Piotr Stępień Strzałków 

 6.  Renata Katarzyna Dziadek Płoszów 

 7. Małgorzata Agata Nowicka Strzałków 

 8. Urszula Ewa Hofman Strzałków 

 9. Beata Dorota Pałecz Kamieńsk 
 



                                                                                                        Załącznik Nr 5 

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 40/2015 

                                                                                                        Wójta Gminy Radomsko 

                                                                                                        z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

 

           Obwodowa Komisja do spraw Referendum                       

                            NR 5 w Strzałkowie 

 

1.  Aniela Jadwiga Biernacka Kietlin 

 2. Anna Grażyna Plutecka Strzałków 

 3. Grażyna Ewa Gąsiorowska Grzebień  

 4. Małgorzata Beata Gzik Dziepółć  

 5. Bożena Małgorzata Jarosińska Szczepocice Rządowe  

 6.  Stanisław Józef Jaguś Strzałków 

 7. Małgorzata Anna Porzeżyńska  Amelin  

 8.  Tomasz Paweł Tomczyk Amelin  

 9. Edyta Dorota Piątek Radomsko 
 



                                                                                                           Załącznik Nr 6 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 40/2015 

                                                                                                           Wójta Gminy Radomsko   

                                                                                                           z dnia 12 sierpnia 2015 r.            

 

 

       Obwodowa Komisja do spraw Referendum    

               NR 6 w Szczepocicach Rządowych 

 

1. Renata Wacława Wypart Kietlin 

 2. Lidia Urszula Przerada Szczepocice Rządowe  

 3. Eliza Urszula Tkacz Szczepocice Rządowe  

 4. Justyna Beata Koćwin Szczepocice Rządowe  

 5. Teresa Aniela Knysak Dąbrówka 

 6. Kamil Paweł Mruklik Dąbrówka  

 7. Beata Anna Zawalska Dziepółć  

 8. Edyta Otylia Woźniak Szczepocice Rządowe  

 9. Elżbieta Ewa Gano Radomsko 
 


